Prolumen’

Enlightening Life

NopBecHou cBeTuNbHUK Prolumen PL3012 D300 Pendant 6enbiit Kpyrabin

230V 18W 1330Iim 120° IP40 TRIAC 940
Kon n3penna 15618

COBpeMeHHbIVI prrJ'IbII?I NOABECHON CBETU/IbHUK ANS A0Ma, Od)Mca unu otens. Ero Bblpa3I/ITeJ'IbeIVI
BHELUHWI BUJ BMUCbIBAETCSA BO MHOIMe Pa3Hble aTMOCCbepr.

HeTanb, 4Tobbl NpMaaTh XapakTep NtoboMy NpocTpaHCTBY!
CoBpeMEeHHbIN 1 MUHUMANUCTUYHbLIA BHELLHWIA BN, KOTOPLIN AOMOAHAET Ntobon nHTepbep. 3rotoBneH un3
BbICOKOKA4Y€CTBEHHbIX W NMPOYHbIX MaTepranos, obecneynBatowmx 4ONroCPOHHOE NCNOb30BaHMe.

CBeTUNIbHUK MMeeT KNacc 3awunThl IP40, 4YTo genaeT ero naeasbHbiM 419 UCMOJb30BaHUSA B MOMELLEeHNUN.

bnarogapsa TexHonornn guMmmMmnposaHuna TRIAC CBETUbHUK C ANOOHBIM OCBELLEHNEM MOXKET NAABHO
PerynmpoBaTbCs MO APKOCTMW.

4000K cBeToaMOaHbIE NaMMbl 06ecneyYnBatloT YETKOE N IPKOE OCBELLIEHNE, NAEalbHO NOAXOAAT ANS
OCBELLEHNS Mara3vHOB 1 APYrux KOMMepPYeCKMX NOMELLLEHUI.

anIXOJJ,I/ITe NOCETUTb Hall WOY-pyM B TannunHHe, 4TOOBI YBUOETb pa3/iniHble NogBeCHble CBETUJIbHUKN
CBOMMW rnasamu!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
1330ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 74Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

BbicoTa

OvnameTp

LiBeT kopnyca

®opma
JKCnnyaTaLMOHHas cpega
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
TRIAC
18w

18w
120°

90

IP40
40000h
12.0mm
300.0mm
6enbin
Kpyribii

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3oBaHnA

CE, RoHS
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