



Подвесной светильник Prolumen PL3012 D300 Pendant белый круглый 230V 18W 1330lm 120° IP40 TRIAC 940

Код изделия 15618

Современный круглый подвесной светильник для дома, офиса или отеля. Его выразительный внешний вид вписывается во многие разные атмосферы.

Деталь, чтобы придать характер любому пространству!

Современный и минималистичный внешний вид, который дополняет любой интерьер. Изготовлен из высококачественных и прочных материалов, обеспечивающих долгосрочное использование.

Светильник имеет класс защиты IP40, что делает его идеальным для использования в помещении.

Благодаря технологии диммирования TRIAC светильник с диодным освещением может плавно регулироваться по яркости.

4000K светодиодные лампы обеспечивают четкое и яркое освещение, идеально подходят для освещения магазинов и других коммерческих помещений.

Приходите посетить наш шоу-рум в Таллинне, чтобы увидеть различные подвесные светильники своими глазами!

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	1330люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	74lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	120°
Cri	90
Защитное стекло	IP40
Срок службы	40000h
Высота	12.0mm
Диаметр	300.0mm
Цвет корпуса	белый
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A G

